



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 10/2012

Pöytäkirja

Aika: keskiviikko 5.9.2012, klo 20.00

Paikka: Skype -puhelinkokous

Kokoukset 2012	7/12	8/12	9/12	10/12
Nissinen Samuli, pj	x	x	x	x
Susanna Bürkland, vpj	x	x	-	x
Konttaniemi Niina	x	x	x	x
Köcher Kurt	x	x	-	x
Hatunen Harri	-	x	-	x
Mäkiahho Timo	-	-	x	x
Ollikainen Pasi	-	x	x	-
Halme Ville	x	x	x	x
Vilokkinen Emmi	-	-	x	x*
Salminen Kaisu	x	x	-	-
Mäkinen Tero	x	-	x	x*
Loukkola Saara	x	x	-	x
Läsnä yht.	5/12	9/12	7/12	10/12

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 20.09

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Saara Loukkola ja Harri Hatunen.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 10/12 hallituksen jäsentä, * kaksi tuli myöhemmin paikalle.



www.vul.fi

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin, että edellisen kokouksen pöytäkirja 9/12 on vielä kesken ja keskeneräiset kohdat käsitellään tässä kokouksessa.

Pöytäkirja 9, kohta 7, toimikuntien toimintasuunnitelmat:
Tuomaritoiminnan toimintasuunnitelma hyväksytään.
Viestintätoimikunnan toimintasuunnitelma hyväksytään.
Lasten ja nuorten liikuntatoimintakunnan toimintasuunnitelma hyväksytään pienin muutoksin.
Toimintasuunnitelmaan lisätään toinen leiri talvelle.
Taloustoimikunnan toimintasuunnitelma hyväksytään.
Muutokset on kirjattu myös pöytäkirjaan 9/12.

5 SOC 2013 - ylituomarin ja eläinten hyvinvoinnista vastaavan tuomarin nimeäminen

Esitys: Esitetään, että hyväksytään VUL:n ja OPKY:n välinen valjakkohiihdon SOC 2013 sopimus, kun kilpailun ylituomari ja eläinten hyvinvoinnista vastaava tuomari ovat selvillä. Ylituomariksi nimetään xx ja eläinten hyvinvoinnista vastaavaksi tuomariksi nimetään xx.

Päätösesitys: Tarvittavia tuomareita ei ole vielä löytynyt. Samuli Nissinen kysyy kilpailuun päätuomaria Ruotsista. Susanna Bürkland kysyy eläinten hyvinvoinnista vastaavaa tuomaria Suomesta. Sopimus vahvistetaan kun tuomarit saadaan nimettyä.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

6 Noname -asutilaus

Esitys: Sopimus on valmis ja allekirjoitettu. Takin ulkoasun valitseminen Nonamen ehdotuksista. Sovitusasut ovat Rovaniemellä.

Päätösesitys: Edellisestä malliversiosta valitaan kuvavaihtoehto 2 ja pyydetään se Nonamen Softshell suit -puvussa olevalle liukuvärjätylle pohjalle.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

7 Tarvikeväilyksen inventaariomyynti

Esitys: Kaisu Salminen hankkii inventaariolistassa olevista tuotteista listan niiden nykyisestä varastoarvosta, kappalemääristä ja myynnistä viimeisen kahden vuoden ajalta. Mikäli todetaan että varastossa on huonosti vaihtuvia tuotteita, niiden alennusmyynnistä voidaan tehdä sähköpostipäätös ennen seuraavaa kokousta. Jatkossa tarvikeväilyt ottaa käyttöön varastohallintaohjelman. Onko listassa huonosti vaihtuvia tuotteita, myydäänkö tuotteita alennusmyynnillä?

Päätösesitys: 5.9.2012 alkaen kaikista VUL:n tarvikemyynnin myydyistä tuotteista tulee pitää kirjaa reaaliaikaisesti. Kaisu Salminen päivittää varastokirjanpidon. Inventaariomyynnistä tehdään päätös selvityksen perusteella.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

8 IFSS Athletes Committee - Suomen ehdokas

Esitys: Suomella ei ole omaa ehdokasta. Kannatetaan Norjan ehdokasta Svein Ivar Moenia.

Päätösesitys: Asiasta on käyty sähköpostiäänestys, jonka tulos on: kyllä 4 ääntä, ei 0 ääntä, tyhjää/ei vastausta 8 ääntä. Svein Ivar Moen on valittu IFFS:n urheilijaedustajaksi.

Päätös: Svein Ivar Moen valittiin sähköpostiäänestyksellä Suomen ehdokkaaksi.

9 Sulanmaan EM-kilpailut

Esitys: Sulanmaan EM-kilpailut: maajoukkueen koko, maajoukkuetuki, maksetaanko kerran vuodessa urheilijalle tuki, minkä kokoinen on maajoukkuetuki.

Päätösesitys: Kilpa- ja huippu-urheilutoimikunta on kysynyt halukkuuksia ja sitovan ilmoittautumisen halukkuudesta sulanmaan EM-kilpailuihin. Sitova ilmoittautuminen 15.9. mennessä. Jämin SM-kilpailun jälkeen hallituksen kokouksessa päätetään A-maajoukkuetuen saajat. Kokoukseen mennessä kilpailutoimikunta selvittää kuluvan tilikauden aikana jaetut urheilijatuet. Kilpailutoimikunta tarkistaa A- ja B-maajoukkueen valintakriteerit ja maajoukkuetuen saamisen kriteerit. A-maajoukkueeseen pääsyn kriteerinä on realistinen mahdollisuus sijoittua mitaleille arvokilpailuissa. Kilpailu- ja huippu-urheilutoimikunta laatii esityksen Saksan EM-kilpailuihin ilmoitettavan maajoukkueen kokoonpanosta seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

10 Kilpailuihin ilmoittautuminen

Esitys: Viime talvena hallitus pohti, että kilpailuihin ilmoittautumiseen pitäisi saada ryhtiä. Pohdittiin, että myöhässä ilmoittautuneille ja maksaneille tulee korotettu maksu, jotta pääsee kilpailuun mukaan. Hallitus suosittelee kaikille kilpailunjärjestäjille, että perivät 10 euron maksun kaikilta, jotka ilmoittautuvat kilpailuun myöhässä.

Päätösesitys: Hallitus suosittelee, että kilpailuihin ilmoittautuminen pyydetään tehtäväksi kahta viikkoa ennen kilpailua ja viimeistään viikkoa ennen ilmoittautuneilta peritään 10 eurolla korotettu osallistumismaksu.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

11 Kari Tolkkilan nimeäminen LD SOC 2013 -kilpailun päätuomariksi

Esitys: Riitta Kempe on estynyt hoitamaan sovitun LD SOC 2013 -kilpailun päätuomarin. Esitetään Riitta Kempen tilalle Kari Tolkkilaa. Kari Tolkkila on antanut suostumuksensa asian suhteen.

Päätösesitys: Kari Tolkkila nimetään LD SOC 2013 -kilpailun päätuomariksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

12 VUL tiedottaa IFSS:lle Kari Tolkkilan ja Aija Mäkiahon kansainväliseksi tuomariksi kouluttautumisesta

Esitys: VUL tiedustelee IFSS:lta, kahden suomalaisen tuomarin kouluttautumisesta kansainväliseksi tuomareiksi. He ovat tehneet yhden kansainvälisen tuomariharjoittelun viime kevään Jerisjärven SM-kilpailussa. Edellinen on tärkeää tehdä sen vuoksi, että jos IFSS:n ja ESDRA:n yhdistymisen yhteydessä tulevilta kansainvälisiltä tuomareilta vaaditaan myös IFSS:n hyväksyntä.

Päätösesitys: Tiedustelua varten laaditaan IFSS:n tuomaritoiminnasta vastaavalle henkilölle sähköposti, jossa anotaan tuomariharjoittelijoille mahdollisuutta kansainvälisen harjoittelun suorittamiseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

13 VUL järjestää seuraavan tuomarikoulutuksen ensi keväänä kilpailukauden päättyttyä

Esitys: Ensi kevääälle etsitään soveltuva viikonloppu tuomarikoulutuksen järjestämiseksi. Tuomarikouluttaja nimetään myöhemmin, kun VUL todennäköisesti saa uusia kansainvälisiä tuomareita. Tällöin asiasta ehditään tiedottamaan riittävän ajoissa, jotta tuomareilla on aito mahdollisuus osallistua koulutukseen.

Päätösesitys: Järjestetään tuomarikoulutus nykyisille tuomareille 17.11.2012. Toinen, tuomariksi aikoville tarkoitettu viikonloppu järjestetään keväällä myöhemmin sovittavana ajankohtana.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

14 Talven ja kevään 2013 kilpailujen hyväksyminen

Esitys: Kilpailutoimikunta on käynyt kilpailuhakemukset läpi ja Riitta Kempe tekee yhteenvedon niistä hallitukselle. Käydään yhteenvedo läpi ja päätetään mitkä kilpailut hyväksytään.

Päätösesitys: Ruunaan Kevätretkeily- & kilvoittelu -kilpailua ei myönnetä jätetyn kilpailuhakemuksen perusteella. Rovaniemen Palveluskoirakerholta tiedustellaan mahdollisuutta järjestää myös yhdistetyn SM-kilpailu koirahiihdon ja pulkkahiihdon SM-kilpailujen yhteydessä. SOC-kilpailuja anotaan Eurooppa Cupin kilpailuiksi. Hakemuksia, joissa kilpailun järjestäjäksi on merkitty Larek ei voida hyväksyä, sillä Larek ei ole VUL:n jäsen seura. Kilpailun järjestäjille tiedotetaan, että uutta luokkaa Sp2 on mahdollista hakea vielä jo anottuihin kilpailuihin. Muut liitteessä 1 mainitut kilpailut hyväksytään järjestettäväksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

15 Kilpailueläinlääkärikoulutus Jämijärvellä

Esitys: tavoitteena kouluttaa kilpailuissa toimivia eläinlääkäreitä.
Kouluttaja norjalainen el Ingrid Haugborg. Ajankohta 12. - 14.10.2012 Jämillä.
Kustannusarvio 3700€.
Sponsorirahoitus 2000€. Osanottomaksut 1000€, VUL osuus 700€.

Päätösesitys: Koulutus hyväksytään pidettäväksi esityksen mukaisena.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

16 Muut esille tulevat asiat

16.1 Seurapalaveri

Esitys: Pidettäisiin seurapalaveri Jämin Kärry SM-kilpailun yhteydessä.

Päätösesitys: Seurapalaveria ei pidetä Jämällä.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

16.2. IFSS:n sääntömuutokset

Esitys: IFSS on laatinut muutamia sääntömuutoksia. Sääntömuutokset eivät tule kansallisella tasolla voimaan ennen kuin ne on suomennettu.

Päätösesitys: Säännöt eivät tule kansallisella tasolla voimaan ennen kuin ne on suomennettu.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

17 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään Skype -puhelinkokouksena 3.10.2012, klo 20.00.

18 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.43.

Samuli Nissinen
puheenjohtaja

Niina Konttaniemi
sihteeri

Saara Loukkola
pöytäkirjan tarkastaja

Harri Hatunen
pöytäkirjan tarkastaja

Huomioita

Hiihdon yhdistetyn SM-kisoista ei anomuksia/ järjestäjää. Onko yhdistetyn SM-kisa Oulun SOC:n yhteydessä?
 Valjakkoajon UMD SM-kisoista ei anomuksia/ järjestäjää. Onko UMD SM-kisa Rautavaaran SOC:n yhteydessä?
 Valjakkoajoon ei tarvita katsastuskisaa, koska SOC-osallistuminen henk.koht. seuran nimissä.

vko	pvm	Kisa & tuomarit	Luokat	Täydennykset/korjaukset
52	29-30.12.2012	Robur-sprint, Toivakka Sisuva Tuomarit Kettumäki, Kempe	Kansallinen: 4Sp, 4SpJ, 6km Kansallinen: 8Sp, 2x6km=12km Lapset alle 9 v. 1-2 koiraa, 100-700 m (Ia) Harrastusluokka max 3 koiraa, 6 km Hiihdot kansallisena: M/N koirahiihto A 12 km, B 6 km (Ia+su) Harrastusluokka M+N, A+B 6km (Ia+su)	- Tuomarin varmistus, - kertalisenssin korotus 7e > 10e, - ajankohtaa ei voi vaihtaa - potkukelkkaluokka voidaan lisätä
4		Jongunjoki MD	Ei kisahakemusta VUL:lle	

5	2.- 3.2.2013	<p>Ounasvaaran koirahiihdon ja valjakkohiihdon SM-kilpailu</p> <p>RPKK</p> <p>Tuomarit: Eeva Äijälä, Kauko Ruokolainen</p>	<p>Katsastus, SM-kilpailu, Eurooppa-cup kilpailu</p> <p>M valjakkohiihto A 10-12 km (SM 10-15 km)</p> <p>M valjakkohiihto B 10 km (SM 7.5-10 km)</p> <p>N valjakkohiihto A 10-12 km (SM 7.5-10 km)</p> <p>N valjakkohiihto B 10 km (SM 5-7.5 km)</p> <p>M/N vet 40v. valjakkohiihto A/B 5 km (5-7.5 km)</p> <p>MJ/NJ 17-20 v valjakkohiihto A/B 5 km (7.5-10 km)</p> <p>M koirahiihto A 10-12 km (SM 12-18 km)</p> <p>M koirahiihto B 10 km (SM 10-15 km)</p> <p>N koirahiihto A 10-12 km (SM 12-18 km)</p> <p>N koirahiihto B 10 km (SM 7.5-12 km)</p> <p>N/M A/B 17-20 v. 5km (SM 7.5-12 km)</p> <p>N/M A/B 40 v. 5 km (SM vähintään 5 km)</p> <p>Juniorit 13-16 v,T+P koirahiihto 2km</p> <p>Harrastussarja 5 km (la ja su)</p>	<ul style="list-style-type: none"> - hallitus myöntää SM-arvon - hallitus nimeää SM-tuomarit - kertalisenssin korotus 7e>10e - Kilpailupäivän ohjelma puuttuu - B-luokan pulkkamatkat voisivat olla lyhyemmät (minimi matkat) - kolmipäiväinen kisa ei onnistu (yhdistetyn SM-kisaa ei anottu) - Eurooppa-cup anottava (pj) - Kansainvälinen pankkiyhteys tiedot puuttuvat IBAN, BIC
---	-----------------	---	--	--

5	2.-3.2.2013	Ruuhirod (MD), Seljes Larek Tuomari: Hannu Miettinen	Kansallinen kilpailu 8MD, 6MD, 4MD 4x20km (sis. kilpailukokeen) 4Sp 8km (la+su) Harrastussarja max 3 koiraa 1x20 km	Kilpailu ajetaan 20h aikana, omat tauot. Pyydetään seuralta säännöt. - järjestävät 4SpJ-luokan
6	9-10.2.2013	SM-kilpailut Rautavaara Tuomari: Hannu Miettinen	SM-kilpailuhakemus: SM LMD (matka avoin, reittivalinta rahakysymys) SM SpU n 24 km SM Sp8 16 km Kansallisena: Sp4 ja Sp4J 8 km Junnut 10-13 v, max 3-koiraa 2 km Lapset alle 9-vuotta, 1-2 koiraa	- kilpailupäivän ohjelma puuttuu - kilpailuihin ilmoit. puuttuu - hallitus nimeää SM-kisat - hallitus nimeää SM-tuomarit - Ei anottu UMD SM-kisaa - MD toivottu ajettavan yhtenä lenkinä
7	15.- 17.2.2013	LD SOC Lieksa Tuomarit: Hannu Miettinen ja xxx	SOC ja SM LD 200 km	- hallitus nimeää SM-kisat - Kempe ei pääse tunaroimaan, kun on kisaamassa>uusi tuomari nimitettävä (Jaakonsaari/Tolkkila)

7	16.- 17.2.2013	Ohkolan talvi L-SVU Tuomari: Kalevi Vainio	SM-kilpailuhakemus: 4Sp ja 4SpJ 8 km 6Sp 12 km (raivattu uutta reittiä metsään, yhtenä lenkinä) Kansallisena: Sp1-luokka 3km Sp1J 3km	- hallitus nimeää SM-kisat - hallitus nimeää SM-tuomarin - Toivottu anottavan myös Eurooppa-cup kisaksi (pj) - ilmoittautumisohjeet puuttuvat - tuomarista ei lisäkuluja VUL:lle
8	23.- 24.2.2013	Kannus Race Larek Tuomari: Hannu Miettinen	Kansallinen kilpailu MD12 n 50 km (max 12 koira) LMD n 50 km Harrastusluokka 50 km	- aikataulua on varaa aikaistaa, etenkin su klo 9 alk
9	2.3.2013	Kelkkailumestaruus /Dobermannien kelkkailu mestaruus SDY Tuomari: Teemu Kaivola	Haettava sääntöpoikkeus: Miehet ja naiset kilpailevat eri sarjoissa. Dobermannien mestaruus yhden koiran valjakkona. Harrastussarja: 1 ja 2-koiran potkukelkkaluokat	- kilpailupäivän ohjelma puuttuu - matka puuttuu (3-6 km) - sääntöjen mukaan valjakkoajossa miehet ja naiset kilpailevat samassa luokassa

10	8.-10.3.2013	SOC Oulu OPKY Tuomarit: ???	SOC Koirahiihto Valjakkohiihto Yhdistetty (SM?)	Onko yhdistetyn SM-kisa SOC:n yhteydessä? - Eurooppa-cup anottava (A) - Rotuluokat A ja B
10	8.-10.3.2013	SOC Rautavaara IKSY Tuomarit: Kari Tolkkila, Aija Mäkiahho	SOC Sprinttiluokat: 4S, 4SJ, 6S, 8S, US Keskimatkat: UMD, LMD (SM?)	Onko UMD SM-kisa SOC:n yhteydessä? - Eurooppa-cup anottava (A) - Rotuluokat A,B,C